
10. vodní Lipka 3. až 5.5. 2013

Napsal uživatel Ešus
Čtvrtek, 11 Duben 2013 20:30 - Aktualizováno Čtvrtek, 11 Duben 2013 20:53

( neb loni byla Hubáčkova Vysoká )

  

Upozornění : Akce je určena pro ty, co rozumí psanému textu !

  

DOPRAVA :

  

To už všichni znají, kdo by náhodou ne, tak se ozve. Vozy stavějte za trafačku.

  

UBYTOVÁNÍ :

  

Horní Lipka č.4 ( www.chalupa-hlipka.ic.cz )  nevelká poloroubená chalupa, s tekoucí vodou,
střídavým elektrickým proudem a ústředním topením. Velký spací prostor je ale vytápěn spíše
symbolicky.

  

SPACÁK NUTNÝ ! Rezervace pouze pro matky s dětmi ( od –1 do 10 let, přednost mají matky s
kojenci a batolaty ).

  

Ne všechno vybavení chalupy je vám automaticky k dispozici ( obsah skříní, lůžkoviny, apod. ) !
Otevřeno bude v pátek nejpozději v 18 hod.

  

STRAVOVÁNÍ :

  

budu zajišťovat obvyklým způsobem, s přihlédnutím k počtu nahlášených

  

 1 / 2



10. vodní Lipka 3. až 5.5. 2013

Napsal uživatel Ešus
Čtvrtek, 11 Duben 2013 20:30 - Aktualizováno Čtvrtek, 11 Duben 2013 20:53

PLATBY :

  

chatovné max. 119 Kč + startovné ( bude stanoveno na místě )/plnoplátce a pobyt + příp.
alkopříspěvek ( sklo sebou )

  

NÁVRH PROGRAMU :

  

Společenské večírky s hudbou a zpěvem ( doufám )

  

Now Time Digital Show či Nostalgic Slide Show ( když ji někdo udělá )

  

VODNÍ ČÁST :

  

Bude nejspíše vyvíjena až před akcí, konečné slovo může padnout i v pátek večer. Vše bude
záviset ( jak jinak ) na vývoji vodních stavů a počasí, případně co stihneme do Lipky. V sobotu
pouštějí Pastviny ( Divoká Orlice ), to je taková jistota, ale když by to teklo jinde … A nad
Hanušovicemi přibyl další jez ( kousek pod vodočtem ).

  

ORGANIZACE :

  

Očekávám, že budete respektovat moje pokyny. Je to OPEN akce, ale doporučuji nahlášení.

  

F.W.J.

  

 2 / 2


